
 

COMUNE DI CILAVEGNA 
(Provincia di Pavia) 

 
 

 

        Cilavegna, lì 21.04.2016 

N. 2873     di Prot.  
Del 21.04.2016 
Categoria   II      Classe 1 

 

D E C R E T O N. 05/2016 

Il sottoscritto Giuseppe COLLI – Sindaco pro-tempore del Comune di Cilavegna, in 
qualità di Sindaco del Comune capo-convenzione e legale rappresentante della Centrale Unica 
di Committenza “Lomellina”; 

Richiamata la convenzione approvata con delibera del Consiglio Comunale del 
Comune di Cilavegna n. 8 del 25.01.2016; 

Richiamate le “Norme per l’organizzazione ed il funzionamento della Centrale Unica 
di Committenza “Lomellina”, approvate con deliberazione di Giunta Comunale del Comune 
di Cilavegna n. 58 del 24.03.2016; 

Visto l’art. 9 delle predette norme che prevede l’organico della C.U.C. “Lomellina” è 
definito dal Sindaco del Comune capo-convenzione; 

Sentiti tutti i Sindaci dei Comuni aderenti; 

D E C R E T A 

che l’organico della Centrale Unica di Committenza “Lomellina” quale UFFICIO COMUNE 
è composto da: 

1) Presidente e Responsabile della C.U.C.: Dott. Maurizio Gianlucio VISCO; 

2) Membro: Carmen BOLLATI – Responsabile del Servizio 1 “Amministrazione 
Generale” del Comune di Cilavegna”; 

3) Membro: Luciano LEGNAZZI – Responsabile del Servizio 5 “Polizia Locale, Attività 
Produttive e Tutela Ambientale” del Comune di Cilavegna; 

4) Assistente amministrativo: Chiara PEGORARO – Istruttore Amministrativo – del 
Comune di Cilavegna; 

5) Assistente amministrativo: Antonella Arrigo – Collaboratore Amministrativo e 
Contabile – del Comune di Cilavegna; 

SI DA ATTO CHE 

- l’Ente Centrale Unica di Committenza “Lomellina” opera attraverso l’Ufficio Comune 
così composto e può avvalersi di collaboratori esterni e di altri Comuni aderenti; 

- Il personale assegnato per lo svolgimento dell’attività della C.U.C. risponde al Dott. 
Maurizio Gianlucio VISCO, quale Responsabile, così come sopra individuato; 

- il R.U.P. nominato dalle Amministrazioni Comunali aderenti, affianca il Responsabile 
della Centrale nello svolgimento della procedura di affidamento, nonché 
nell’effettuazione delle gare. 



Comune di Cilavegna              L.go Marconi  n . 3                 27024 CILAVEGNA (PV)          P.IVA: 00470780180 
http:://www.comune.cilavegna.pv.it    tel. 0381.668011    fax  0381.96392       info@comune.cilavegna.pv.it 

- Qualora il RUP nominato dal Comune aderente coincida con il Responsabile della 
CUC, quest’ultimo potrà delegare le sue funzioni ad un membro dell’ufficio comune.  

SI DISPONE 

la comunicazione del presente decreto a tutti i componenti dell’Ufficio Comune. 

 

Il presente provvedimento rimane in vigore sino al termine del mandato elettorale. 

 

IL LEGALE RAPPRESENTANTE  
DELLA C.U.C. “LOMELLINA” 

            Avv. Giuseppe COLLI 


